
ZARZĄDZENIE NR 44/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 18.550,00 zł z przeznaczeniem na:
1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - 18.550,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie 
decyzji z dnia 13.05.2019 r. znak: DPR 803-4/19 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Przemyślu.
§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  43.315,02 zł przeznaczeniem na:

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 2.000,00 zł,
2) administracja publiczna - 500,00 zł,
3) urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 

18.596,51 zł,
4) oświata i wychowanie - 22.218,51 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 24.765,02 zł, w tym z następujących źródeł:
1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 2.000,00 zł,
2) administracja publiczna - 500,00 zł,
3) urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 

46,51 zł,
4) oświata i wychowanie - 22.218,51 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: A9305904-0534-4760-B041-20785EFEE373. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 16 maja 2019 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 18.550,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 18.550,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 18.550,00

Razem: 18.550,00
 
  

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: A9305904-0534-4760-B041-20785EFEE373. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 16 maja 2019 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 2.000,00

40002 Dostarczanie wody 2.000,00
4430 Różne opłaty i składki 2.000,00

750 Administracja publiczna 500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 18.596,51
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 18.596,51

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18.550,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,01
4220 Zakup środków żywności 46,50

801 Oświata i wychowanie 22.218,51
80110 Gimnazja 2.000,00

4260 Zakup energii 2.000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 18,51

4410 Podróże służbowe krajowe 18,51
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 20.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.000,00
Razem: 43.315,02

 Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 2.000,00

40002 Dostarczanie wody 2.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00

750 Administracja publiczna 500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 46,51

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 46,51
4120 Składki na Fundusz Pracy 17,15
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29,36

801 Oświata i wychowanie 22.218,51

Id: A9305904-0534-4760-B041-20785EFEE373. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 1.500,00
4260 Zakup energii 1.500,00

80104 Przedszkola 500,00
4260 Zakup energii 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 18,51
4270 Zakup usług remontowych 18,51

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 200,00
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 20.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000,00
Razem: 24.765,02

 
  

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: A9305904-0534-4760-B041-20785EFEE373. Podpisany Strona 2




